
UCHWAŁA NR XXI/130/2017
RADY GMINY GODZISZÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt.1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy Godziszów uchwala, co 
następuje

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 28 621 719,80 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 21 248 326,16 zł. i  dochody majątkowe w kwocie 7 373 393,64 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 w tym :

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  7 511 593,74 zł.

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 66 000,00 zł.

3) dochody z tytułu  opłat i kar za  korzystanie ze środowiska w kwocie 4 000,00 zł.

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 378 000,00

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków w kwocie 300,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 29 182 376,80 zł. z tego 
wydatki bieżące w kwocie  19 785 999,74 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 9 396 377,06 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym :

1)  wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 7 511 593,74zł.

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 61 000,00 zł.

3)  wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

5 000,00 zł.

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 20 000,00zł.

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 490 954,00zł.

6) wydatki na utrzymanie czystości na przystankach w kwocie 300,00zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 560 657,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2564



1) kredytów i pożyczek  w kwocie 560 657,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 374 787,00 zł

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 814 130,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy :

1) ogólną w kwocie 80 000,00 zł.

2) celowe w kwocie 60 878,00 zł. z przeznaczeniem na :

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60 481,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych  prowadzących działalnośc 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 190 000,00 zł. oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 190 000,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  nie może przekroczyć kwoty 3 374 
787,00zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 
000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Godziszów

Stanisław Daśko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2564



Załącznik do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dochody budżetu gminy

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 180 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 180 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

600 Transport i łączność 55 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

39,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 55 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 566,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 5 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

300,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 331 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

208 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 245,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 425,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 168,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 284 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 86 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 66 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 736 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 733 287,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 3 000,00

758 Różne rozliczenia 9 306 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 338 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 338 231,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 828 907,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 828 907,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 139 002,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 139 002,00

801 Oświata i wychowanie 54 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 24 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 112,00

852 Pomoc społeczna 200 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2564



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

855 Rodzina 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 100,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 379 100,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

378 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,42

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

100 000,00

92116 Biblioteki 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

8 000,00

bieżące raze
m:

13 736 732,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 000,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 191 647,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 647,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2564



60016 Drogi publiczne gminne 991 647,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 647,91

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

991 647,91

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 181 745,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 181 745,73

90095 Pozostała działalność 6 181 745,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 181 745,73

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

5 307 559,46

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

874 186,27

majątkowe
razem:

7 373 393,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 173 393,64

Rodzaj zadania:
Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 62 961,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 961,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 961,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 232,00

852 Pomoc społeczna 24 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

22 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 400,00

855 Rodzina 7 423 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 503 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2564



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 503 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 920 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 920 000,00

bieżące raze
m:

7 511 593,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 28 621 719,80
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 281 393,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2564



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 174 743,00 146 743,00 146 743,00 55 375,00 91 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 174 743,00 146 743,00 146 743,00 55 375,00 91 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 098 864,91 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 864,91 2 798 864,91 1 558 459,91 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 930 459,91 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 459,91 1 630 459,91 1 558 459,91 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 268 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 405,00 268 405,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 407 783,00 2 357 783,00 2 267 783,00 1 819 134,00 448 649,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 213 760,00 213 760,00 213 760,00 198 090,00 15 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 960 723,00 1 910 723,00 1 910 723,00 1 571 044,00 339 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2564



75095 Pozostała działalność 93 000,00 93 000,00 93 000,00 50 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 365 801,00 365 801,00 365 801,00 92 320,00 273 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 923,00 304 923,00 304 923,00 92 320,00 212 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 878,00 60 878,00 60 878,00 0,00 60 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 279 078,00 279 078,00 279 078,00 0,00 279 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 194 078,00 194 078,00 194 078,00 0,00 194 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 473 320,00 6 473 320,00 6 189 252,00 5 154 335,00 1 034 917,00 0,00 284 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 803 867,00 3 803 867,00 3 650 837,00 2 982 341,00 668 496,00 0,00 153 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 458 951,00 458 951,00 428 558,00 395 839,00 32 719,00 0,00 30 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 89 546,00 89 546,00 85 960,00 81 260,00 4 700,00 0,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 038 632,00 2 038 632,00 1 941 573,00 1 694 895,00 246 678,00 0,00 97 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 324,00 16 324,00 16 324,00 0,00 16 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 66 000,00 66 000,00 66 000,00 21 400,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 61 000,00 61 000,00 21 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 456 717,00 456 717,00 321 717,00 180 283,00 141 434,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 683,00 215 683,00 215 683,00 180 283,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 334,00 23 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 20 981,00 20 981,00 20 981,00 16 034,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 16 581,00 16 581,00 16 581,00 16 034,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2564



85508 Rodziny zastępcze 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 107 466,15 662 954,00 662 954,00 67 960,00 594 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444 512,15 6 444 512,15 6 244 187,60 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 686 278,55 490 954,00 490 954,00 67 960,00 422 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 324,55 195 324,55 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 246 987,60 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 244 187,60 6 244 187,60 6 244 187,60 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 832 029,00 832 029,00 0,00 0,00 0,00 702 029,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 672 161,00 672 161,00 0,00 0,00 0,00 552 161,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 159 868,00 159 868,00 0,00 0,00 0,00 149 868,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 79 000,00 19 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 19 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 21 670 783,06 12 274 406,00 10 683 309,00 7 415 841,00 3 267 468,00 712 029,00 509 068,00 130 000,00 0,00 240 000,00 9 396 377,06 9 396 377,06 7 802 647,51 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 62 961,74 62 961,74 62 961,74 62 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 961,74 62 961,74 62 961,74 62 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 166,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 166,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 24 400,00 24 400,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 423 000,00 7 423 000,00 152 499,00 130 376,00 22 123,00 0,00 7 
270 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 503 000,00 4 503 000,00 67 545,00 61 285,00 6 260,00 0,00 4 
435 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2564



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 920 000,00 2 920 000,00 84 954,00 69 091,00 15 863,00 0,00 2 
835 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 7 511 593,74 7 511 593,74 238 692,74 194 503,74 44 189,00 0,00 7 
272 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2564



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 374 787,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 374 787,00

Rozchody ogółem: 1 814 130,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 814 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2564



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie( cel publiczny) Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje celowe Razem

1. Dotacja dla powiatu  janowskiego 600 60015 900 000,00 900 000,00
2. Dotacja dla GCKiP w Godziszowie 921 92113 552 161,00 552 161,00
3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Godziszowie
921 92116 149 868,00 149 868.00

4. Dotacja na dofinansowanie zadań 
zleconych organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

926 92605 10 000,00 10 000,00

Razem 1 612 029,00 1 612 029,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2564



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację hydrofornii i sieci 
wodociągowej 40 000,00

600 Transport i łączność 621 497,00

60016 Drogi publiczne gminne 314 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 592,00

)pracowanie dolumentacji na drogę Godziszów Pierwszy za stodołami do 
końca 22 500,00

Dokumentacja na drogę Zdziłowice - Otrocz 25 000,00

Modernizacja drogi Nowa Osada na Osiedlu 90 466,00

Modernizacja drogi Rataj do dr. powiatowej 69 542,00

Modernizacja drogi Wólka Ratjska- Zofianka 82 584,00

Opracowanie dokumentacji na drogę  Zdziłowice Trzecie za stodołami 22 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Zakup gruntu w Kawęczynie pod drogę 2 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 306 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 905,00

Nadzór  inwestorskii i prace ziemne dr. Zdziłowice II - Popławy 38 500,00

Odwodnienie drogi Godziszów Pierwszy- Kolonia 268 405,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Kawęczynie 15 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynków gminy 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki z wysięgnikiem 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 324,55

90002 Gospodarka odpadami 195 324,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 324,55

Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Godziszowie 
Pierwszym. 195 324,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2564



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Opracowanie dokumentacji na oświetlenie uliczne Godziszów III 5 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Opracowanie dokumentacji na boisko sportowe 60 000,00

Razem 986 821,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2564



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Wykaz zadań
realizowanych w 2017 roku

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2017r.Lp. Nazwa zadania Dział/Rozdział

Środki własne Dotacja UE
1 Zakup instrumentów muzycznych 

i wyposażenia dla GCKiP 
w Godziszowie

921/92113 20 000,00 100 000,00

2 Zakup wyposażenia i Kącik dla dzieci 
Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Godziszowie.

921/92116 2 000,00 8 000,00

3 Przebudowa drogi gminnej Kawęczyn 
- Andrzejów

600/60016 566 812,00 991 647,91

4. Zwiększenie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii 
w województwie lubelskim- dostawa 
i montaż kolektorów słonecznych na 
terenach nieruchomości położonych na 
obszarze Gminy Godziszów –etap II

900/90095 936 628,14 5 307 559,46

OGÓŁEM: 1 525 440,14  6 407 207,37       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2564



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/130/2017

Rady Gminy Godziszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków

nimi finansowanych na 2017r.

L
p.

Dz. Roz. § Nazwa jednostki 
budżetowej

Dochody Wydatki

1

801 80101 0830
4210
4220
4300

Zespół Szkół
Godziszów Pierwszy

120 000
3 000

116 000
1 000

2 801 80101 0830
4210
4220
4300

Zespól Szkół
Zdziłowice

40 000
1 000

38 000
1 000

3

801 80101 0830
4220
4260
4300
4210

Zespół Szkół w Wólce 
Ratajskiej

30 000
26 000
2 000
1 000
1 000

Razem 190 000 190 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2564


		2017-06-07T12:58:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




